D
IF
FU
SO
RI
•
ci
rc

•	 rete antivolatile
•	 robustezza
Come ordinare
Caratteristiche materiale:
•	 alluminio. Accessori in acciaio zincato
Colori disponibili a catalogo:
•	 alluminio anodizzato naturale (grigio)
•	 bianco
Reazione al fuoco:
•	 Classe 0
Metodo di fissaggio:
•	 con clips
A richiesta:
•	 fuori misura
•	 verniciatura in altri colori
•	 fissaggio con viti a vista
Le griglie di ripresa possono essere fornite con la serranda di regolazione ad alette contrapposte (SV) e rete antivolatile
(RV).
Griglia di ripresa residenziale ad alette inclinate a 45° passo 20 mm
adatta per la ripresa dell’aria in ambienti commerciali e residenziali.
Ottima per installazione a soffitto e a parete o come presa aria
esterna o espulsione.
Trova applicazione anche come presa d’aria interna da parete, a
soffitto o da canale rettangolare a vista.
Griglia di ripresa residenziale
Dimensione della base
Dimensione dell’altezza
Rete antivolatile
Bianco
GRC 30 20 RV B
Esempi di ordine:
GRC3020 	 Griglia di ripresa 300x200 mm
GRC4015RV 	 Griglia di ripresa con rete antivolatile 400x150 mm
GRC10010B 	 Griglia di ripresa 1000x100 mm bianca
Caratteristiche tecniche
Generalità
Catalogo generale e listino prezzi 2020.00286
G
RI
G
LI
A
 D
I R
IP
RE
SA
 R
ES
ID
EN
ZI
A
LE
griglia di ripresa alette inclinate 45°GRC
Montare sulla griglia per mezzo di viti o rivetti l’eventuale serranda o rete.
MONTAGGIO SU CANALE SISTEMA SFAER DELLA
GRIGLIA DI RIPRESA RESIDENZIALE CON FISSAGGIO
CON CLIPS.
Inserire la griglia nel corrispondente foro contornato
dal profilo portabocchetta e fissarla spingendo le clips
nella loro posizione di tenuta fino a ottenere lo scatto di
bloccaggio.
ATTENZIONE!
INSTALLAZIONE A SOFFITTO:
Fissare il plenum a una distanza adeguata in modo tale che la griglia sia aderente al soffitto.
MONTAGGIO SU CANALE SISTEMA SFAER DELLA
GRIGLIA DI RIPRESA RESIDENZIALE CON FISSAGGIO
CON VITI A VISTA.
Inserire la griglia nel corrispondente foro contornato dal
profilo portabocchetta o semplice pannello e fissarla
avvitando le viti a corredo.
PLENUM PORTAGRIGLIA PLENUM PORTAGRIGLIA